
ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ ЗА ДРЖАВНА МАТУРА - 2022/23                

ЈУНСКА ИСПИТНА СЕСИЈА/ ИНТЕРЕН ДЕЛ: УЧИЛНИЦА БР.14 (БР.2) 

ИСТОРИЈА   14.6.2023  во 9:00 часот 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Реден 
број 

Квалификација 
(Образовен 
профил) 

Име, татково име и презиме Клас Деловоден 
број 

1 УТ Давор Новица 
Маневски 

IV-2 08-10/13 

2 УТ Мартин Кире 
Митодевски 

IV-2 08-10/14 

3 УТ Кристијан Рубинчо 
Орданоски 

IV-2 08-10/15 

4 УТ Тамара Љупчо Петровска IV-2 08-10/16 

5 УТ Тамара Лазе Соколова IV-2 08-10/17 

6 УТ Андреј Игор Томевски IV-2 08-10/18 

7 УТ Теодора Саше Филипова IV-2 08-10/19 

8 ТНА Алем Насер Потурак IV-3 08-10/20 

9 ТНА Дамјан Љупчо Столески IV-3 08-10/21 

10 ТНА Лука Гаврило Павелиќ IV-3 08-10/22 

  11           ТНА  Антонио Горан Стојановски   IV-3   08-10/23 

  12         ТНА  Стефани Оливер 
 Стефановска 

  IV-3   08-10/24 

  13 ТНА  Марија Митко Димова   IV-3   08-10/25 

  14 ТНА  Марко Тони Георгиевски   IV-3   08-10/26 

  15 ТНА  Никола Виктор Мирковски   IV-3   08-10/27 


